]- con-

stitutis salutem et gratiani. Quia tios tum ad supplicationem fidelium nostro-

rum circumspectorum Ladis[Lai K]*orlath. Gcorgii Thyniar, Martini Biro,

Johannis Zabo, Laurencii Panczel civium civitatis Bistriciensis per eos in

ipsorum ac totius communitatis eiusdem civitatis nostrae nobis porrectam

tum vero aliis bonis de causis solutionem illius census seu taxae. quae in me-

dio ipsorum more alias consueto circa festum beati Martini episcopi et con-

fessoris proxime praeteritum'' fieri debebat ad festuni beati Georgii martiris

proxime ventunim^ duximus prorogandum. immo prorogamus per praesentes.

Igitur fidelitati vestrae harum serie firmiter mandamus, quatenus receptis

praesentibus taxam seu census praefatos a iudice et civibus saepefatae civi-

tatis nostrae Bistriciensis petere vel ipsos aut aliquem ex ipsis propter non

solutionem eiusdem infra praedictum festum beati Georgii martiri.s^ impe-

dire, turbare aut damnificare contra formam praesentium literarum nostra-

rum ullatenus praesumatis necque sitis ausi modo aliquali. Praesentibus per-

lectis^ exhibenti restitutis. Datum Brassoviae die dominico proximo post

festum circumcisionis domini. anno eiusdem millesimo quadringentesimo

sexagesimo octavo, regni nostri anno decimo, coronationis vero quarto.

^ Liicke 32 mm. * November 11.

* Liicke 20 mm. ^ April 23.

^ Lucke 10 mm. ' Obcr der Zeile.

3581

Kroustadt 1468 Januar '!. Konig Matthias verbietet dem Iwnigliclien Steiieiein-

neltnier Ladislaus Fono, in Neiidorf die 2-Gulden-Steiier einzuheben.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Priv. 183. Siegel, rund, in rotes Wachs, papierbcdcckt,

vorne aufgedriickt. Derselbe Stcmpel -wie Nr. 3 362.

Von der Kanzlei: Conimissio domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fideli nostro

Ladislao Forro dicatori nostro in terra Barcza constituto salutem et gratiam.

Quia nos ad supplicationem fidelium civium nostrorum Brassouiensium contri-

butionem duorum florenorum auri de medio populorum in Vyfahv commoran-
tium eisdem populis nostris remisimus, ideo fidelitati vestrae harum serie fir-

missime committimus et mandamus, quatenus huiusmodi contributionem de

medio eorum vel ab ipsis nullo modo exigere praesumas ipsosque propter non

solutionem huiusmodi contribut ionis in rebus et bonis non audeas quoquomodo
molestare aut impedire. Praesentes autem superinde pro tua reserves expedi-

lione; secus non facturus. Datis Brassouiae feria secunda proxima post festum

circumcisionis domini, anno eiusdem millesimo quadringentesimo sexagesimo